Ota Kikou Co.,Ltd
Rental catalog
太田機工株式会社
0.03 0.06 0.1 0.12 0.2 0.22 0.25 0.45 0.7 0.03 0.2 0.45
ヤンマー ヤンマー ヤンマー ヤンマー ヤンマー ヤンマー ヤンマー 住友建機 日立建機 ヤンマー ヤンマー 住友建機
SV08 VIO17 VIO20 VIO30 VIO45 VIO55 Vio70 SH120 ZX200 J09 B6 SH125X
全長 ｍｍ 2,600 3,460 3,870 4,470 5,230 5,510 6,210 7,650 9,660 2,560 5,380 7,220
全幅

3
エクステンションアーム
上記は代表的商品の仕様です 同じクラスでも異なる仕様の別型式の商品もございます
➢ ロール（ベール）グラブ仕様
1.掘削 整地 運搬 舗装
押しブル キャリアダンプ ローラー
➢ 押しブル
➢ キャリアダンプ
D3G
WB05
C30R
➢ ローラー
MSR-5KM KV40CS TZ703
4
KT30
30　湿地
新キャタピラー三菱
Ｄ3Ｇ　ＬＧＰ
全長 ｍｍ 4,020
全幅 ｍｍ 3,105
全高 ｍｍ 2,780
kg 7,550
L 165
備考
呼称
メーカー
型式
機
体
寸
法
重量
燃料タンク容量
0.5t 1t 2t 4t
ウィンブルヤマグチ ヤンマー建機 ヤンマー建機 ヤンマー建機
ＷＢ05 Ｃ12Ｒ Ｃ30Ｒ Ｃ50Ｒ
全長 ｍｍ 1,835 2,570 3,280 4,540
全幅 ｍｍ 720 950 1,590 2,000
全高 ｍｍ 1,050 1,355 2,310 2,675
長さ ｍｍ 1,130 1,470 1,685 2,700
幅 ｍｍ 650 830 1,410 1,850
高さ ｍｍ 500 320 370 300
kg 310 880 2,560 5,290
㎏ 500 990 2,500 3,800
㎥ 0.21 0.4 0.88 1.4
L 3.6 14.5 58 95
最大積載量
荷台容量
燃料タンク容量
呼称
メーカー
型式
機
体
寸
法
荷
台
寸
法
重量
2.5t 4t 3t 10t
明和製作所 関東鉄工 関東鉄工 関東鉄工 酒井重工業
MSR-5ＫＭ KV25CS KV40CS KT30 TZ703
全長 ｍｍ 2,320 2,675 3,100 2,665 4,985
全幅 ｍｍ 616 1,290 1,380 1,297 2,275
全高 ｍｍ 1,060 1,620 1,630 1,665 2,905
mm 575 1,200 1,300 1,297 2,275
L 4.8 40 50 32 91
L 38 270 310 140 3,500
kg
560

UM15SA NGM-2.5B
EMT-3.5HDS
上記は代表的商品の仕様です 同じクラスでも異なる仕様の別型式の商品もございます
➢ 高周波バイブレーター
適応サイズ
240～600mm
➢ コンクリートスクリード
➢ バイブレーター
➢ ミキサー
➢ コードレス高周波バイブレーター
コンクリート打設現場において省人化、生産性向上を図れます！
使用可能時間
最大300分
集塵機
ケルヒャー 鶴見製作所 鶴見製作所
NT35/1 Tact ＪＶ-11Ｓ ＪＳ4-10
全長 ｍｍ 520 535 640
全幅 ｍｍ 380 474 640
全高 ｍｍ 580 865 1005
W 1300 1100 990
Ｖ 100 100 100
ｍｍ 35 38 125
kg 11.5 22 56
ℓ 34 26 40.6
乾湿両用 乾湿両用
呼称 掃除機
メーカー
型式
機
体
寸
法
出力
電源
吸込口径
重量
　タンク容量
備考
ボッシュ 日立工機 ボッシュ ボッシュ
GBH5-40DCE DH40MC GBH18V-45C GBH36V-Plus
40mmφ 40mmφ 40mmφ 18mmφ
V 100 100 DC18V DC36V
W 1,150 1,100
回転/分 170～340 620 0～300 0～940
回/分 3,050 2,800 0～2,740 0～4,200
kg 6.4 6.8 8.0 4.5
充電式呼称 ハンマードリル
メーカー
型式
ドリルビット
定格電圧
消費電力
回転数
打撃数
重量
小 中 大
HIKOKI 日立工機 日立工機
H41MB2 H50SA PH-65A
V 100 100 100
W 1,050 1,140 1,240
回/分 3,000 1,800 1,400
J 10 14 39.5
kg 4.5 8.8 15
打撃力